[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 июля 2011 г.                                                                                                                        № 31

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, на которые формируется резерв управленческих кадров органа местного самоуправления муниципального образования село Газ-Сале
Руководствуясь Законом Ямало-Ненецкого автономного округа
от 28 февраля 2011 года № 14-ЗАО «О резервах управленческих кадров в Ямало-Ненецком автономном округе», статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, на которые
формируется резерв управленческих кадров органа местного самоуправления муниципального образования село Газ-Сале, согласно приложению № 1.

2.Утвердить квалификационные требования к должностям  муниципальной
службы, на которые формируется резерв управленческих кадров органа местного самоуправления муниципального образования село Газ-Сале согласно приложению № 2.
3.Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке и
разместить на официальном сайте муниципального образования село Газ-Сале в сети Интернет.

Глава села

           И.М. Заборный

Приложение № 1

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования

село Газ-Сале

от 08 июля 2011 года  № 31
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы, на которые формируется резерв управленческих кадров органа местного самоуправления муниципального образования село Газ-Сале

Должности муниципальной службы  категории «руководители»,
замещаемые  на определенный срок полномочий
Ведущие должности муниципальной службы:

Заместитель главы Администрации муниципального образования, начальник отдела по жизнеобеспечению, транспорту и связи.

Приложение № 2

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования

село Газ-Сале

от 08 июля  2011 года № 31
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ
к управленческой должности, на которую формируется резерв управленческих кадров органа местного самоуправления муниципального образования село Газ-Сале
Должность муниципальной службы категории «руководители» - заместитель главы Администрации муниципального образования, начальник отдела по жизнеобеспечению, транспорту и связи, координирующий и контролирующий вопросы в сфере энергетики, транспорта и связи, дорожного хозяйства, архитектуры и градостроительства, строительства и реконструкции, гражданской обороны, пожарной безопасности и защиты населения и территории муниципального образования от чрезвычайных ситуаций.

Наличие высшего профессионального образования по одной из следующих специальной по образованию:

«Государственное и муниципальное управление», Энергоснабжение», «Теплоэнергетика», «Водоснабжение и водоотведение», «Юриспруденция».
 Высшее образование должно быть подтверждено дипломом государственного образца. Наличие стажа муниципальной (государственной) службы на старших должностях не менее двух  лет либо стажа работы по специальности не менее тех лет.